



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20  
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15  
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98  
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Til  
**Erhvervsstyrelsen**

# Lægehuset i Padborg ApS

Trækobbel 6, 6330 Padborg

CVR-nr. 12 67 18 81

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

8/3 2017

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Lægehuset i Padborg ApS  
Trækobbel 6  
6330 Padborg

CVR-nr.: 12 67 18 81

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Joachim Stahl  
Knud Gellert  
Jørgen Schultz Hansen  
Ole Fredskild  
Mona Clausen  
Willy Hauge Hansen  
Jens Jørgen Pedersen

**Direktion**

Jens Jørgen Pedersen

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 6  
6330 Padborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2016 er afsluttet med et overskud på kr. 330.241 mod et overskud i 2015 på t.kr. 355. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. 530.241.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>671.982</b>	<b>667</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.395	-55
<b>Driftsresultat</b>	<b>616.587</b>	<b>612</b>
Andre finansielle indtægter	0	3
Øvrige finansielle omkostninger	-176.868	-134
<b>Resultat før skat</b>	<b>439.719</b>	<b>481</b>
Skat af årets resultat	-109.478	-126
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>330.241</b>	<b>355</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>330.241</b>	<b>355</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	330.241	355
<b>Disponeret i alt</b>	<b>330.241</b>	<b>355</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.649.242	2.705
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.649.242</u>	<u>2.705</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.649.242</u></b>	<b><u>2.705</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	9.594	0
Andre tilgodehavender	2.234	0
Tilgodehavender i alt	<u>11.828</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>369.671</u>	<u>779</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>381.499</u></b>	<b><u>779</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.030.741</u></b>	<b><u>3.484</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Anpartskapital	200.000	200
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	330.241	355
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>530.241</b>	<b>555</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
1	Gæld til realkreditinstitutter	2.377.036	2.910
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.377.036	2.910
	Kortfristet del af langfristet gæld	107.964	0
	Selskabsskat	0	2
	Anden gæld	15.500	17
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	123.464	19
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.500.500</b>	<b>2.929</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.030.741</b>	<b>3.484</b>
2	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

**Noter**

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.485.000	2.910
Heraf forfalder inden for 1 år	-107.964	0
	<u>2.377.036</u>	<u>2.910</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>1.931.045</u>	 <u>2.910.000</u>

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.485 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 2.649 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.175 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.